DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
        Capinzal do Norte-MA, Terça-Feira, 25 de Janeiro de 2022. Ano V - Nº 010 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO...............................................01

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº
001.240122.13.1621. PREGÃO ELETRÔNIO Nº
016/2021 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS -
SRP. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAPINZAL DO NORTE CNPJ n.º 01.613.309/0001-10,
localizada na Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre –
CAPINZAL DO NORTE – MA, através da Secretaria Municipal
de Finanças e Planejamento. OBJETO: prestação de serviços de
malharia em geral com confecção e fornecimento de rouparia
em geral, tecidos e correlatos para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde. DATA DA ASSINATURA:
24/01/2022 CONTRATADO: RODOLPHO W. L. MENESES,
inscrita no CNPJ sob o n° 17.187.373/0001-16, localizada na
Avenida Jose Olavo Sampaio, 1400, Centro, Presidente Dutra
– MA.  REPRESENTANTE: Rodolpho Weiner Lima Meneses,
portador do CPF n° 005.687.903-94 e RG nº 163736220017
GEJUSPC-MA. VALOR DO CONTRATO: R$ 169.543,15
(Cento e sessenta e nove mil, quinhentos e quarenta e três
reais e quinze centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Unidade Orçamentária: 020501 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE Projeto/Atividade: 10.122.0002.2016.0000 –
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA
DE SAÚDE. Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica VIGÊNCIA: 31/12/2022
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Lidiane
Pereira da Silva - Secretária Municipal de Finanças e
Planejamento

 1

          Terça-Feira, 25 de janeiro de 2022                                                                                         Diário Oficial do Município   2